
„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 

П.Т.ДОКУМЕНТАЦИЈА за велосипедска патека од с.Магарево-Голема ливада по Долни пат, 

Голема ливада-с.Магарево по Горни пат, во должина од 5 километри. 
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0939

2059

ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

ИНВЕСТИТОР : ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“, ул.„ВИЕНСКА“ бр.14,

БИТОЛА, ОПШТИНА БИТОЛА

УПРАВИТЕЛ : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ФАЗА : ПЛАНИРАНА

СОСТОЈБА

СОДРЖИНА : НАНЕСУВАЊЕ

НА ГПС

ИДЕНТИФИКУВАНАТА

ТРАСА НА ТОПОГРАФСКА

КАРТА M=1:25000

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР : P = 1:5000

ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 1

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се

копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

ЛОКАЦИЈА : м.в.„ЛОЗЈЕ“, К.П.бр.245/1, К.О.МАГАРЕВО ,

ОПШТИНА БИТОЛА

КОНТРОЛА : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ПРОЕКТАНТ :

ТОМЕ

РИСТЕВСКИ

д.и.а

A.1.  0939

СОРАБОТНИК :

БЛАГОЈА

РИСТЕВСКИ

м.и.а

Б.1. 2059

СОРАБОТНИК :

ЈОВАН

РИСТЕВСКИ

м.и.а

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА -

с.МАГАРЕВО-ГОЛЕМА ЛИВАДА ПО ДОЛНИ ПАТ,

ГОЛЕМА ЛИВАДА-с.МАГАРЕВО ПО ГОРНИ ПАТ,

ВО ДОЛЖИНА ОД 5 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-15/2018 ДАТУМ : ДЕКЕМВРИ,2018г.

1. ПОЧЕТОК

2. КРАЈ

од излезот над с .Магарево

кон „Голема ливада“ (долни пат)

од „Голема ливада“

кон с.Магарево (горни пат)

1. ПОЧЕТОК

2. КРАЈ



0939

2059

ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

ИНВЕСТИТОР : ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“, ул.„ВИЕНСКА“ бр.14,

БИТОЛА, ОПШТИНА БИТОЛА

УПРАВИТЕЛ : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ФАЗА : ПЛАНИРАНА

СОСТОЈБА

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР : P = 1:5000

ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 2

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се

копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

ЛОКАЦИЈА : м.в.„ЛОЗЈЕ“, К.П.бр.245/1, К.О.МАГАРЕВО ,

ОПШТИНА БИТОЛА

КОНТРОЛА : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ПРОЕКТАНТ :

ТОМЕ

РИСТЕВСКИ

д.и.а

A.1.  0939

СОРАБОТНИК :

БЛАГОЈА

РИСТЕВСКИ

м.и.а

Б.1. 2059

СОРАБОТНИК :

ЈОВАН

РИСТЕВСКИ

м.и.а

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА -

с.МАГАРЕВО-ГОЛЕМА ЛИВАДА ПО ДОЛНИ ПАТ,

ГОЛЕМА ЛИВАДА-с.МАГАРЕВО ПО ГОРНИ ПАТ,

ВО ДОЛЖИНА ОД 5 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-15/2018 ДАТУМ : ДЕКЕМВРИ,2018г.

1. ПОЧЕТОК

2. КРАЈ

ПОЗИЦИЈА НА  НОВИ ИНФОТАБЛИ

(почеток и крај на патеката)

1.

ПОЗИЦИЈА НА ПОПРЕЧНА КАНАВКИ

(за одведување на атмосферски води )

2.

СОДРЖИНА : ГРАФИЧКО

ПРИКАЖУВАЊЕ НА СИТЕ

ИДЕНТИФИКУВАНИ

ПОЗИЦИИ КОИ СЕ

ПРЕДМЕТ НА УРЕДУВАЊЕ



0939

2059

ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

ИНВЕСТИТОР : ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“, ул.„ВИЕНСКА“ бр.14,

БИТОЛА, ОПШТИНА БИТОЛА

УПРАВИТЕЛ : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ФАЗА : ПЛАНИРАНА

СОСТОЈБА

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР : P = 1:5000

ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 3

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се

копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

ЛОКАЦИЈА : м.в.„ЛОЗЈЕ“, К.П.бр.245/1, К.О.МАГАРЕВО ,

ОПШТИНА БИТОЛА

КОНТРОЛА : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ПРОЕКТАНТ :

ТОМЕ

РИСТЕВСКИ

д.и.а

A.1.  0939

СОРАБОТНИК :

БЛАГОЈА

РИСТЕВСКИ

м.и.а

Б.1. 2059

СОРАБОТНИК :

ЈОВАН

РИСТЕВСКИ

м.и.а

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА -

с.МАГАРЕВО-ГОЛЕМА ЛИВАДА ПО ДОЛНИ ПАТ,

ГОЛЕМА ЛИВАДА-с.МАГАРЕВО ПО ГОРНИ ПАТ,

ВО ДОЛЖИНА ОД 5 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-15/2018 ДАТУМ : ДЕКЕМВРИ,2018г.

СОДРЖИНА : ГРАФИЧКО

ПРИКАЖУВАЊЕ НА

ПАТЕКАТА СПОРЕД ГПС

КООРДИНАТИ ВМЕТНАТИ

ВО GOOGLE EARTH



0939

2059

ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

ИНВЕСТИТОР : ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“, ул.„ВИЕНСКА“ бр.14,

БИТОЛА, ОПШТИНА БИТОЛА

УПРАВИТЕЛ : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ФАЗА : ПЛАНИРАНА

СОСТОЈБА

СОДРЖИНА : ДЕТАЛ НА

ИНФОТАБЛА (СО

ЗАШТИТА ОД

АТМОСФЕРСКИ

ВЛИЈАНИЈА)

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР : P = 1:20

ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 4

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се

копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

КОНТРОЛА : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ПРОЕКТАНТ :

ТОМЕ

РИСТЕВСКИ

д.и.а

A.1.  0939

СОРАБОТНИК :

БЛАГОЈА

РИСТЕВСКИ

м.и.а

Б.1. 2059

СОРАБОТНИК :

ЈОВАН

РИСТЕВСКИ

м.и.а

ДАТУМ : ДЕКЕМВРИ,2018г.
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200.0

200.0

20.020.0 180.0

2
0
.
0

2
0
.
0

220.0

20.0 20.0

5
.
0

5
.
0

2
5
.
0

2
5
.
0

6
0
.
0

6
0
.
0

240.0

240.0

2. ОСНОВА НА КОНСТРУКЦИЈА ЗА ИНФОТАБЛА СО ЗАШТИТА ОД АТМОСФЕРСКИ ВЛИЈАНИЈА
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3. ОСНОВА НА ЗАШТИТНО КРОВЧЕ НА ИНФОТАБЛА ОД АТМОСФЕРСКИ ВЛИЈАНИЈА

ЛОКАЦИЈА : м.в.„ЛОЗЈЕ“, К.П.бр.245/1, К.О.МАГАРЕВО ,

ОПШТИНА БИТОЛА

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА -

с.МАГАРЕВО-ГОЛЕМА ЛИВАДА ПО ДОЛНИ ПАТ,

ГОЛЕМА ЛИВАДА-с.МАГАРЕВО ПО ГОРНИ ПАТ,

ВО ДОЛЖИНА ОД 5 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-15/2018



0939

2059

ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

ИНВЕСТИТОР : ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“, ул.„ВИЕНСКА“ бр.14,

БИТОЛА, ОПШТИНА БИТОЛА

УПРАВИТЕЛ : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ФАЗА : ПЛАНИРАНА

СОСТОЈБА

СОДРЖИНА : ДЕТАЛ НА КРОВ

НА ИНФОТАБЛА

(СО ЗАШТИТА ОД

АТМОСФЕРСКИ

ВЛИЈАНИЈА)

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР : P = 1:20

ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 5

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се

копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

КОНТРОЛА : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ПРОЕКТАНТ :

ТОМЕ

РИСТЕВСКИ

д.и.а

A.1.  0939

СОРАБОТНИК :

БЛАГОЈА

РИСТЕВСКИ

м.и.а

Б.1. 2059

СОРАБОТНИК :

ЈОВАН

РИСТЕВСКИ

м.и.а

ДАТУМ : ДЕКЕМВРИ,2018г.
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ПОСТАВЕНОСТ НА РОГОВИ
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3. ПРЕСЕК  НА КРОВНА КОНСТРУКЦИЈА ЗА ИНФОТАБЛА -

ПОСТАВЕНОСТ НА РОГОВИ

ЛОКАЦИЈА : м.в.„ЛОЗЈЕ“, К.П.бр.245/1, К.О.МАГАРЕВО ,

ОПШТИНА БИТОЛА

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА -

с.МАГАРЕВО-ГОЛЕМА ЛИВАДА ПО ДОЛНИ ПАТ,

ГОЛЕМА ЛИВАДА-с.МАГАРЕВО ПО ГОРНИ ПАТ,

ВО ДОЛЖИНА ОД 5 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-15/2018



0939

2059

ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

ИНВЕСТИТОР : ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“, ул.„ВИЕНСКА“ бр.14,

БИТОЛА, ОПШТИНА БИТОЛА

УПРАВИТЕЛ : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ФАЗА : ПЛАНИРАНА

СОСТОЈБА

СОДРЖИНА : ДЕТАЛ НА

ИНФОТАБЛА (СО

ЗАШТИТА ОД

АТМОСФЕРСКИ

ВЛИЈАНИЈА)

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР : P = 1:20

ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 6

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се

копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

КОНТРОЛА : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ПРОЕКТАНТ :

ТОМЕ

РИСТЕВСКИ

д.и.а

A.1.  0939

СОРАБОТНИК :

БЛАГОЈА

РИСТЕВСКИ

м.и.а

Б.1. 2059

СОРАБОТНИК :

ЈОВАН

РИСТЕВСКИ

м.и.а

ДАТУМ : ДЕКЕМВРИ,2018г.

1. ИЗГЛЕД (КОНСТРУКЦИЈА ЗА ИНФОТАБЛА СО ЗАШТИТА ОД АТМОСФЕРСКИ ВЛИЈАНИЈА )
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ЛОКАЦИЈА : м.в.„ЛОЗЈЕ“, К.П.бр.245/1, К.О.МАГАРЕВО ,

ОПШТИНА БИТОЛА

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА -

с.МАГАРЕВО-ГОЛЕМА ЛИВАДА ПО ДОЛНИ ПАТ,

ГОЛЕМА ЛИВАДА-с.МАГАРЕВО ПО ГОРНИ ПАТ,

ВО ДОЛЖИНА ОД 5 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-15/2018



0939

2059

ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

ИНВЕСТИТОР : ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“, ул.„ВИЕНСКА“ бр.14,

БИТОЛА, ОПШТИНА БИТОЛА

УПРАВИТЕЛ : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ФАЗА : ПЛАНИРАНА

СОСТОЈБА

СОДРЖИНА : 3D ПРИКАЗИ

(УРБАНА ОПРЕМА)

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР :

ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 7

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се

копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

КОНТРОЛА : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ПРОЕКТАНТ :

ТОМЕ

РИСТЕВСКИ

д.и.а

A.1.  0939

СОРАБОТНИК :

БЛАГОЈА

РИСТЕВСКИ

м.и.а

Б.1. 2059

СОРАБОТНИК :

ЈОВАН

РИСТЕВСКИ

м.и.а

ДАТУМ : ДЕКЕМВРИ,2018г.

ЛОКАЦИЈА : м.в.„ЛОЗЈЕ“, К.П.бр.245/1, К.О.МАГАРЕВО ,

ОПШТИНА БИТОЛА

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА -

с.МАГАРЕВО-ГОЛЕМА ЛИВАДА ПО ДОЛНИ ПАТ,

ГОЛЕМА ЛИВАДА-с.МАГАРЕВО ПО ГОРНИ ПАТ,

ВО ДОЛЖИНА ОД 5 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-15/2018



0939

2059

ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

ИНВЕСТИТОР : ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“, ул.„ВИЕНСКА“ бр.14,

БИТОЛА, ОПШТИНА БИТОЛА

УПРАВИТЕЛ : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ФАЗА : ПЛАНИРАНА

СОСТОЈБА

СОДРЖИНА : 3D ПРИКАЗИ

(ПОВРЗУВАЊЕ НА

КОНСТРУКТИВНИ

ЕЛЕМЕНТИ)

РЕВИДЕНТ :
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копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

КОНТРОЛА : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.
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м.и.а
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СОРАБОТНИК :

ЈОВАН

РИСТЕВСКИ

м.и.а

ДАТУМ : ДЕКЕМВРИ,2018г.

ЛОКАЦИЈА : м.в.„ЛОЗЈЕ“, К.П.бр.245/1, К.О.МАГАРЕВО ,

ОПШТИНА БИТОЛА

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА -

с.МАГАРЕВО-ГОЛЕМА ЛИВАДА ПО ДОЛНИ ПАТ,

ГОЛЕМА ЛИВАДА-с.МАГАРЕВО ПО ГОРНИ ПАТ,

ВО ДОЛЖИНА ОД 5 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-15/2018
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